
UCHWAŁA NR XV/94/2019
RADY GMINY GARDEJA

z dnia 27 listopada 2019 r.

o zmianie uchwały Nr III/17/2018 Rady Gminy Gardeja z dnia 21 grudnia 2018 roku w sprawie 
uchwały budżetowej gminy Gardeja na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) w związku z art. 211 ust. 1, art. 212, art. 214, art. 217 ust. 1 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.), 
Rada Gminy Gardeja uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr III/17/2018 Rady Gminy Gardeja z dnia 21 grudnia 2018 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Gardeja na 2019 r. wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 ust. 1 otrzymuje nowe brzmienie o następującej treści:

„Ustala się dochody budżetu gminy w łącznej wysokości 40.586.379,45 zł
w tym:

1) dochody bieżące 40.102.857,45 zł,

2) dochody majątkowe 483.522,00 zł,

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.”;

2) załącznik Nr 1 do uchwały budżetowej otrzymuje w części nowe brzmienie - w zakresie 
objętym wykazem zmian planu dochodów stanowiącym załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

3) § 1 ust. 2 otrzymuje nowe brzmienie o następującej treści:

„Ustala się wydatki budżetu gminy w łącznej wysokości 40.973.290,45 zł
w tym:

1) wydatki bieżące 39.215.890,45 zł,

2) wydatki majątkowe 1.757.400,00 zł,

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.”;

4) załącznik Nr 2 do uchwały budżetowej otrzymuje w części nowe brzmienie - w zakresie 
objętym wykazem zmian planu wydatków stanowiącym załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.

5) załącznik Nr 3 do uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 3 do 
niniejszej uchwały,

6) załącznik Nr 4 do uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 4 do 
niniejszej uchwały,

7) § 2 ust. 1 otrzymuje nowe brzmienie o następującej treści:

„Ustala się deficyt budżetowy w wysokości 386.911 zł sfinansowany przychodami 
pochodzącymi zaciągniętych kredytów w kwocie w kwocie 386.911 zł.”;

Id: 3A2B1D0C-4B02-4ADA-BBC4-BE2DA2AB5BC3. Podpisany Strona 1



8) § 2 ust. 2 otrzymuje nowe brzmienie o następującej treści: „Ustala się przychody budżetu w 
kwocie 2.981.311 zł 868.504 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.”,

9) § 2 ust. 3 otrzymuje nowe brzmienie o następującej treści: 
„Ustala się rozchody budżetu w kwocie 2.594.400 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.”,

10) załącznik Nr 6 do uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 5 do 
niniejszej uchwały,

11) § 13 otrzymuje nowe brzmienie o następującej treści:

„Ustala się limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów
i pożyczek zaciąganych na:

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w wysokości 800.000 zł,
2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 386.911 zł,
3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu

pożyczek i kredytów w wysokości 613.089 zł.”;

12) § 14 pkt 1 otrzymuje następujące brzmienie:

„1) zaciągania kredytów i pożyczek na:

a) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego

deficytu budżetu do wysokości 800.000 zł,
b) pokrycie planowanego deficytu budżetu do wysokości 386.911 zł,
c) spłaty wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu

pożyczek i kredytów w wysokości 613.089 zł”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gardeja.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Zbigniew Duszyński

Id: 3A2B1D0C-4B02-4ADA-BBC4-BE2DA2AB5BC3. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Gminy Gardeja Nr XV/94/2019 z dnia 27.11.2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 1 844,00266 955,00 268 799,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 844,00 268 799,00266 955,00

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 1 955,00 1 844,00 3 799,00

750 Administracja publiczna 4 486,00120 115,00 124 601,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 486,00 40 751,0036 265,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 13 000,00 4 486,00 17 486,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
25 964,009 219 238,00 9 245 202,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat

 

lokalnych od osób fizycznych
24 347,00 2 677 398,002 653 051,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 222 000,00 24 347,00 246 347,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 1 617,00 122 917,00121 300,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 23 000,00 1 617,00 24 617,00

801 Oświata i wychowanie 6 081,00699 053,00 705 134,00

80101 Szkoły podstawowe 1 723,00 41 303,0039 580,00

0610 Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, 
dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 0,00 52,00 52,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 27,00 27,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do

 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
20 388,00 605,00 20 993,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 700,00 200,00 900,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 4 492,00 839,00 5 331,00

80104 Przedszkola 4 358,00 206 112,00201 754,00

0830 Wpływy z usług 13 430,00 4 358,00 17 788,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 663,00837 329,00 840 992,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 3 663,00 12 663,009 000,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 7 000,00 3 663,00 10 663,00

Id: 3A2B1D0C-4B02-4ADA-BBC4-BE2DA2AB5BC3. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

40 544 341,45 40 586 379,4542 038,00Razem:

Id: 3A2B1D0C-4B02-4ADA-BBC4-BE2DA2AB5BC3. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Gminy Gardeja Nr XV/94/2019 z dnia 27.11.2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 662 527,45 -6 000,00 1 656 527,45

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 350 000,00 -6 000,00 344 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 350 000,00 -6 000,00 344 000,00

600 Transport i łączność 2 141 609,00 -496 100,00 1 645 509,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 430 000,00 -4 100,00 425 900,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 430 000,00 -4 100,00 425 900,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 637 464,00 -492 000,00 1 145 464,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 562 000,00 -492 000,00 70 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 207 592,00 -4 000,00 203 592,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 195 632,00 -4 000,00 191 632,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 -4 000,00 21 000,00

757 Obsługa długu publicznego 380 000,00 -30 000,00 350 000,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

380 000,00 -30 000,00 350 000,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

380 000,00 -30 000,00 350 000,00

801 Oświata i wychowanie 13 476 794,00 -29 929,00 13 446 865,00

80101 Szkoły podstawowe 8 674 117,72 -3 629,00 8 670 488,72

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 607 512,19 9 648,00 5 617 160,19

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 105 639,00 -10 000,00 1 095 639,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

158 914,00 -2 000,00 156 914,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 255 571,53 1 723,00 257 294,53

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 191 000,00 -3 000,00 188 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 335 086,00 -1 000,00 334 086,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 230 848,00 -1 000,00 229 848,00

80104 Przedszkola 1 245 715,00 -16 000,00 1 229 715,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 -16 000,00 84 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 623 407,00 1 400,00 624 807,00

4300 Zakup usług pozostałych 479 500,00 1 400,00 480 900,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 3A2B1D0C-4B02-4ADA-BBC4-BE2DA2AB5BC3. Podpisany Strona 1



80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 776 620,34 -10 700,00 765 920,34

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 357 135,80 -7 100,00 350 035,80

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 63 121,86 -2 800,00 60 321,86

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

8 255,26 -800,00 7 455,26

852 Pomoc społeczna 2 908 182,00 47 600,00 2 955 782,00

85202 Domy pomocy społecznej 325 357,00 35 000,00 360 357,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

325 357,00 35 000,00 360 357,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

465 000,00 12 600,00 477 600,00

3110 Świadczenia społeczne 465 000,00 12 600,00 477 600,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 589 277,00 -47 548,00 541 729,00

85401 Świetlice szkolne 396 279,87 -47 548,00 348 731,87

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 261 683,64 -38 000,00 223 683,64

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 22 518,63 -3 548,00 18 970,63

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 50 679,66 -4 000,00 46 679,66

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

7 262,31 -2 000,00 5 262,31

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 946 880,00 -35 000,00 1 911 880,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 073 353,00 -35 000,00 1 038 353,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 -35 000,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 989 230,00 40 000,00 1 029 230,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 630 360,00 40 000,00 670 360,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 76 000,00 40 000,00 116 000,00

Razem: 41 534 267,45 -560 977,00 40 973 290,45

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 3A2B1D0C-4B02-4ADA-BBC4-BE2DA2AB5BC3. Podpisany Strona 2



Dział

Roz-  

dział Nazwa zadania - lokalizacja

Rozpo-    

częcie

Zakoń-   

czenie Wartość zadania Środki U.Marsz. Środki UW Środki PROW Środki WFOŚ Środki RS

Środki 

budżetowe i 

inne Kredyty i pożyczki Razem środki finansowe Uwagi

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

O G Ó Ł E M : 2 927 400,00 96 708,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 1 656 692,00 0,00 1 757 400,00

010 RAZEM DZIAŁ 010 617 000,00 96 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 520 292,00 0,00 617 000,00

01010

Opracowanie dokumentacji projektowej sieci 

wodociągowej w Bądkach oraz w Gardei przy ul. 

Złotej, Iławskiej, a ul. Sportowa łącznie z siecią 

kanalizacyjną. 

2019 2019 25 500,00 25 500,00 25 500,00

01010

Opracowanie analizy efektywności kosztowej 

oraz programu funkcjonalno - użytkowego pod 

budowę sieci kanalizacyjnej w Bądkach

2019 2019 21 000,00 21 000,00 21 000,00

01010

Dotacja celowa dla ZGK w Gardei z 

przeznaczeniem na budowę sieci wodociągowej 

w Bądkach oraz w Gardei przy ul. Złotej, 

Iławskiej, a ul. Sportowa łącznie z budową sieci 

kanalizacyjnej. 

2019 2019 49 500,00 49 500,00 49 500,00

01010

Przebudowa sieci wodociągowej w pasie drogi 

krajowej nr 55 i drogi wojewódzkiej nr 532 w 

Gardei.

2019 2019 177 000,00 177 000,00 177 000,00

01042
Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów 

rolnych w Pawłowie
2019 2019 344 000,00 96 708,00 247 292,00 344 000,00

600 RAZEM DZIAŁ 600 1 700 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 530 900,00 0,00 530 900,00

60013
Projekt chodnika w pasie drogi nr 523 w 

Wilkowie
2019 2019 17 500,00 17 500,00 17 500,00

60014
Budowa chodnika z zatokami autobusowymi, 

kanalizacją deszczową w Rozajnach - etap II
2017 2019 695 900,00 415 900,00 415 900,00

60014
Projekt budowy chodnika w miejscowości 

Rozajny na odcinku 50 m
2019 2019 10 000,00 10 000,00 10 000,00

60016
Budowa ciągu pieszo - jezdnego w Gardei przy 

ul. Wodnej - etap I
2019 2020 908 000,00 18 000,00 18 000,00

60016
Projekt modernizacji drogi gminnej nr 250010G 

Pawłowo - Szynwałd
2019 2019 15 000,00 15 000,00 15 000,00

60016
Projekt modernizacji drogi gminnej Czarne Małe 

II
2019 2019 15 000,00 15 000,00 15 000,00

60016
Projekt przebudowy chodnika - ul. Mały Rynek 

przy przystanku autobusowym w Gardei 
2019 2019 10 000,00 10 000,00 10 000,00

60016
Zakup i montaż wiat przystankowych na terenie 

gminy Gardeja
2019 2019 12 000,00 12 000,00 12 000,00

60017

Projekt modernizacji drogi wewnętrznej w 

miejscowości Trumieje w kierunku szkoły 

podstawowej

2019 2019 17 500,00 17 500,00 17 500,00

700 RAZEM DZIAŁ 700 102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 000,00 0,00 102 000,00

70005 Zakup działek pod drogi gminne 2019 2019 40 000,00 40 000,00 40 000,00

Zadania i zakupy inwestycyjne wg nazwy inwestycji i ich lokalizacja na 2019 rok.
Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Gminy Gardeja

Nr XV/94 /2019 z dnia 27 listopada 2019 r.

                                                   Ź r ó d ł a   f i n a n s o w a n i a

Strona 1

Id: 3A2B1D0C-4B02-4ADA-BBC4-BE2DA2AB5BC3. Podpisany Strona 1



Dział

Roz-  

dział Nazwa zadania - lokalizacja

Rozpo-    

częcie

Zakoń-   

czenie Wartość zadania Środki U.Marsz. Środki UW Środki PROW Środki WFOŚ Środki RS

Środki 

budżetowe i 

inne Kredyty i pożyczki Razem środki finansowe Uwagi

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

                                                   Ź r ó d ł a   f i n a n s o w a n i a

70005
Zakup nieruchomości w Nowej Wiosce z 

przeznaczeniem na świetlicę wiejską
2019 2019 62 000,00 62 000,00 62 000,00

750 RAZEM DZIAŁ 750 48 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 500,00 0,00 48 500,00

75023
Zakup kserokopiarki na potrzeby Urzędu Gminy 

Gardeja
2019 2019 12 000,00 12 000,00 12 000,00

75023
Modernizacja systemu ogrzewania w budynku 

Urzędu Gminy przy ul. Kwidzyńskiej 27 w Gardei
2019 2019 36 500,00 36 500,00 36 500,00

754 RAZEM DZIAŁ 754 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 0,00 21 000,00

75412 Projekt rozbudowy remizy OSP w Rozajnach 2019 2019 21 000,00 21 000,00 21 000,00

801 RAZEM DZIAŁ 801 272 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 272 000,00 0,00 272 000,00

80101

Opracowanie dokumentacji projektowej wymiany 

instalacji elektrycznej, oświetleniowej, 

komputerowej, alarmowej i monitoringu w Szkole 

Podstawowej w Gardei 

2019 2019 31 000,00 31 000,00 31 000,00

80101
„Modernizacja pomieszczeń szkolnych w Szkole 

Podstawowej w Wandowie”
2019 2019 157 000,00 157 000,00 157 000,00

80104

Opracowanie dokumentacji projektowej wraz z 

modernizacją kotłowni w przedszkolu gminnym w 

Gardei, przy ul. Młyńskiej

2019 2019 84 000,00 84 000,00 84 000,00

900 RAZEM DZIAŁ 900 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 50 000,00
-35 000

90019
Dotacja celowa do budowy przydomowych 

oczyszczalni ścieków w gminie Gardeja
2019 2019 50 000,00 50 000,00 50 000,00

921 RAZEM DZIAŁ 921 116 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 112 000,00 0,00 116 000,00

92109
Modernizacja systemu ogrzewania w budynku 

świetlicy w Rozajnach
2019 2019 40 000,00 4 000,00 36 000,00 40 000,00

92109
Modernizacja dachu na świetlicy wiejskiej w 

Nowej Wiosce
2019 2019 76 000,00 76 000,00 76 000,00

Strona 2

Id: 3A2B1D0C-4B02-4ADA-BBC4-BE2DA2AB5BC3. Podpisany Strona 2



w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 600 60016 6050
Budowa ciągu pieszo - jezdnego w 

Gardei przy ul. Wodnej
908 000 18 000 18 000 UG Gardeja

908 000 18 000 18 000 0 0 0 x

środki 

pochodzące

z innych  

źródeł*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

Załącznik Nr 4 do Uchwały Rady Gminy Gardeja              

Nr XV/ 94  / 2019 z dnia 27 listopada 2019 r.

Przedsięwzięcia inwestycyjne ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej  

realizowane w 2019 roku 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

Ogółem

Nazwa zadania inwestycyjnego

Łączne 

koszty 

finansowe w 

okresie 

realizacji

Planowane wydatki

Rozdz.Lp. Dział §**
rok 

budżetowy 

2019 

(8+9+10+11)

z tego źródła finansowania

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

Id: 3A2B1D0C-4B02-4ADA-BBC4-BE2DA2AB5BC3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XV/94/2019

Rady Gminy Gardeja

z dnia 27 listopada 2019 r.

PRZYCHODY I ROZCHODY 

L.p. T r e ś ć
Klasyfikacja 

przychodów 

i rozchodów
Plan na 2019 r.

1. Planowane dochody 40 586 379,45

2. Planowane wydatki 40 973 290,45

3. Wynik -386 911,00

Źródła sfinansowania deficytu 386 911,00

I. PRZYCHODY 2 981 311,00

1. Pożyczka na wyprzedzające finansowanie 903 0,00

2. Sprzedaż innych papierów wartościowych 931 0,00

3. Kredyty zaciągane na rynku krajowym 952 1 000 000,00

4. Pożyczki zaciągane WFOŚIGW 952 0,00

5.

Wolne środki o których mowa w art. 217 ust. 2 

pkt 6 ustawy o finansach publicznych 950 1 981 311,00

6. Spłaty udzielonych pożyczek 951 0,00

II. ROZCHODY 2 594 400,00

1. Spłaty pożyczek na wyprzedzające finans. 963 0,00

2. Spłaty krajowych kredytów 992 1 538 712,00

3. Spłaty krajowych pożyczek WFOŚiGW 992 963 288,00

4. Udzielone pożyczki i kredyty 991 92 400,00

BUDŻETU GMINY GARDEJA NA 2019 ROK

Id: 3A2B1D0C-4B02-4ADA-BBC4-BE2DA2AB5BC3. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zwiększa się plan budżetu dochodów o kwotę 42.038,00 zł
z tytułu otrzymanych wpływów:
- za trwały zarząd, użytkowanie i służebność 1.844,00

(rozdział 70005 – gospodarka gruntami i nieruchomościami)

- między innymi z tytułu kosztów upomnień 4.486,00

(rozdział 75023 – Urzędy gminy wpływy z upomnień)

- z podatku od czynności cywilnoprawnych 24.347,00

(rozdział 75616 – wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych)

- z opłaty skarbowej 1.617,00

(rozdział 75618 – wpływy z innych opłat wnoszących na rzecz jst)

- z wygenerowanych dochodów przez szkoły podstawowe i przedszkole 6.081,00

(rozdział 80101, 80104 – dochody z tyt. usług, opłat, najmu, darowizn i innych)

- między innymi z tytułu kosztów upomnień 3.663,00

(rozdział 90026 – pozostała działalność związana z gospodarką odpadami).

W załączniku Nr 1 przedstawiono dokonane zmiany w zakresie planu dochodów.

Załącznik Nr 1 do uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 1 do niniejszej
uchwały.

Zwiększa się plan budżetu wydatków łącznie o kwotę 100.371,00 zł

z tytułu:

- wydatków związanych z oświatą i wychowaniem 12.771,00

(rozdziały klasyfikacji budżetowej: 80101 i 80113)

- zakupu usług przez gminę do innych jst 35.000,00

(rozdział 85202 – domy pomocy społecznej)

- wydatków przeznaczonych na zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 12.600,00

(rozdział 85214 – pomoc społeczna świadczenia społeczne)

- wydatków inwestycyjnych przeznaczonych na modernizację 40.000,00
systemu ogrzewania

(rozdział 92109 – świetlice i kluby).

Zmniejsza się plan budżetu wydatków łącznie o kwotę 661.348,00 zł

z tytułu:

- wydatków i zakupów inwestycyjnych 560.100,00

(rozdziały klasyfikacji budżetowej: 01042, 60014, 60016, 75412, 80101, 80104 i 90002)

- wydatków przeznaczonych na spłatę odsetek od długu publicznego 30.000,00

(rozdział 75702 – obsługa długu publicznego)

- wydatków związanych z oświatą i wychowaniem 23.700,00

Id: 3A2B1D0C-4B02-4ADA-BBC4-BE2DA2AB5BC3. Podpisany Strona 1



(rozdziały klasyfikacji budżetowej: 80101, 80103, 80113 i 80148)

- wydatków związanych z edukacyjną opieką wychowawczą w świetlicach 47.548,00

(rozdział 85401 – świetlice szkolne wynagrodzenia i pochodne),

Mając na uwadze powyższe plan budżetu wydatków na 2019 r.

uległ zmniejszeniu łącznie o kwotę 560.977,00 zł

W załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały dokonuje się przeniesień wydatków między działami,
rozdziałami i paragrafami, ponieważ w niektórych podziałkach klasyfikacji budżetowej wystąpił
ich brak, a w innych pozostaną niewykorzystane.

Załącznik Nr 2 do uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 2 do niniejszej
uchwały.

W załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały – zadania i zakupy inwestycyjne wg nazw inwestycji i ich
lokalizacji na 2019 r. w rozdziale:

- 01042 zmniejsza się o kwotę 6.000 zł wartość zadania pod nazwą „Modernizacja drogi
dojazdowej do gruntów rolnych w Pawłowie”. Kwota planu wydatku po zmianach na ww.
zadanie wynosi 344.000 zł,

- 60014 zmniejsza się o kwotę 4.100 zł wartość zadania pod nazwą „Budowa chodnika
z zatokami autobusowymi, kanalizacją deszczową w Rozajnach - etap II”. Kwota planu wydatku
po zmianach na ww. zadanie wynosi 415.900 zł,

- 60016 zmniejsza się o kwotę 482.000 zł wartość zadania pod nazwą „Budowa ciągu pieszo -
jezdnego w Gardei przy ul. Wodnej - etap I”. Kwota planu wydatku po zmianach na ww. zadanie
wynosi 18.000 zł. Zadanie przeniesione do realizacji na 2020 r.

- 60016 zmniejsza się o kwotę 10.000 zł wartość zadania pod nazwą „Zakup i montaż wiat
przystankowych na terenie gminy Gardeja”. Kwota planu wydatku po zmianach na ww. zadanie
wynosi 12.000 zł,

- 75412 zmniejsza się o kwotę 4.000 zł wartość zadania pod nazwą „Projekt rozbudowy remizy
OSP w Rozajnach”. Kwota planu wydatku po zmianach na ww. zadanie wynosi 21.000 zł,

- 80101 zmniejsza się o kwotę 3.000 zł wartość zadania pod nazwą „Modernizacja pomieszczeń
szkolnych w Szkole Podstawowej w Wandowie”. Kwota planu wydatku po zmianach na ww.
zadanie wynosi 157.000 zł,

- 80104 zmniejsza się o kwotę 16.000 zł wartość zadania pod nazwą „Opracowanie dokumentacji
projektowej wraz z modernizacją kotłowni w przedszkolu gminnym
w Gardei, przy ul. Młyńskiej”. Kwota planu wydatku po zmianach na ww. zadanie wynosi
84.000 zł,

- 90002 wykreśla się z realizacji zadanie pod nazwą „Zakup kontenera socjalnego na placu
PSZOK w Gardei wraz z instalacją wodno-kanalizacyjną i oświetleniową”
o planowanej wartości 35.000 zł,

- 92109 wprowadza się zadanie pod nazwą „Modernizacja systemu ogrzewania w budynku
świetlicy w Rozajnach”. Kwota planu na ww. zadanie wynosi 40.000 zł.

Załącznik Nr 3 do uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 3 do niniejszej
uchwały.

W załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały aktualizuje się kwotę przedsięwzięć inwestycyjnych
ujętych w Wieloletniej Prognozie Finansowej realizowanej w 2019 r.

Id: 3A2B1D0C-4B02-4ADA-BBC4-BE2DA2AB5BC3. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 4 do niniejszej
uchwały.

W załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały aktualizuje się źródła sfinansowania deficytu lub
rozdysponowania nadwyżki budżetowej za 2019 r.

Załącznik Nr 6 do uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 5 do niniejszej
uchwały.

Id: 3A2B1D0C-4B02-4ADA-BBC4-BE2DA2AB5BC3. Podpisany Strona 3




